
ZARZĄDZENIE NR 0050/38/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 49.416.282,55 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 35.683.081,55 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 13.733.201,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 51.124.566,69 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 35.523.949,47 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 15.600.617,22 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCD791E-315E-4767-AD7C-4B117129C75F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/38/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 10 911 700,00 87 478,00 10 999 178,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 367 055,00 87 478,00 454 533,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 367 055,00 87 478,00 454 533,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 249 224,00 17 346,00 266 570,00  
 85395  Pozostała działalność 249 224,00 17 346,00 266 570,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 514,00 17 346,00 51 860,00 

 

855   Rodzina 4 177 618,00 2 700,00 4 180 318,00  
 85595  Pozostała działalność 14 244,00 2 700,00 16 944,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 244,00 2 700,00 16 944,00 

 

          
Razem: 49 308 758,55 107 524,00 49 416 282,55  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCD791E-315E-4767-AD7C-4B117129C75F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/38/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 747 886,73 65 000,00 9 812 886,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 083 586,73 65 000,00 9 148 586,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 066 586,73 65 000,00 4 131 586,73 

630   Turystyka 0,00 7 500,00 7 500,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 923 550,00 0,00 923 550,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 650,00 15 500,00 442 150,00 
  4260 Zakup energii 25 800,00 -1 200,00 24 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 20 000,00 195 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 48 700,00 -3 300,00 45 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 496 900,00 -15 500,00 481 400,00 
  4260 Zakup energii 25 500,00 -2 500,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -5 000,00 115 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 240 900,00 -10 000,00 230 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 750,00 57 000,00 291 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 188 650,00 57 000,00 245 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 000,00 57 000,00 

758   Różne rozliczenia 566 000,00 -139 500,00 426 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 566 000,00 -139 500,00 426 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 309 000,00 -139 500,00 169 500,00 

801   Oświata i wychowanie 12 838 179,52 97 478,00 12 935 657,52 
 80101  Szkoły podstawowe 7 425 330,00 2 000,00 7 427 330,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 362 300,00 -2 000,00 360 300,00 
 80104  Przedszkola 3 361 252,65 8 000,00 3 369 252,65 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 050,00 -3 000,00 67 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCD791E-315E-4767-AD7C-4B117129C75F. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 580,00 1 000,00 1 580,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 764,00 10 000,00 216 764,00 
 80195  Pozostała działalność 436 916,40 87 478,00 524 394,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 295 138,00 70 337,00 365 475,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 71 917,00 17 141,00 89 058,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 282 884,00 17 346,00 300 230,00 
 85395  Pozostała działalność 282 884,00 17 346,00 300 230,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 29 640,00 16 960,00 46 600,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 606,00 300,00 4 906,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60,00 6,00 66,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 208,00 80,00 288,00 

855   Rodzina 4 559 921,00 2 700,00 4 562 621,00 
 85595  Pozostała działalność 14 244,00 2 700,00 16 944,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 13 944,00 2 635,00 16 579,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 300,00 65,00 365,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 536 600,49 0,00 1 536 600,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 006 412,10 0,00 1 006 412,10 
  4260 Zakup energii 26 000,00 1 300,00 27 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 300,00 5 700,00 
         

Razem: 51 017 042,69 107 524,00 51 124 566,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCD791E-315E-4767-AD7C-4B117129C75F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

